
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4048066 Datum vydání: 11.06.2024

Cena za nemovitost:

48 000 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Moderní solitérní vila s přímým napojením na lesopark je
připravena vytvářet bezpečné a komfortní zázemí početné rodině.

Použité technologie v domě zaručí nízké provozní náklady a
béčková náročnost potvrzuje kvalitu stavby.

Při výstavbě bylo dbáno na prostornou dispozici a maximální
soukromí na zahradě s úmyslem vytvořit pohodlné bydlení.
Prémiové vybavení domu je připravené vytvářet komfortní prostředí
pro vaši rodinu a plnit očekávání od moderního bydlení.

K hlavním prvkům domu patří velké prosklené plochy generující
dostatek světla v interiéru, které zároveň vytvářejí i moderní
nadčasový vzhled domu.

Komfort zajišťuje chytrá domácnost díky aplikaci ve vašemu
smartphonu, který je neodmyslitelnou součástí našich životů.
Pokud jste však ze staré školy, nesmutněte, vše lze ovládat i
manuálně.

Pokud Vás nemovitost zaujala zašlu vám odkaz s dalším
množstvím informaci.

ID inzerátu ESO: 4048066
Inzerát aktualizován: 11.06.2024
Inzerát vydán: 23.05.2022
ID zakázky v RK: 537
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 821 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 354 m2
Podlahová plocha: 272 m2
Plocha zahrady: 563 m2
Zastavěná plocha: 142 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Král
Tel:

733691159
Email:

filip@fkr.cz

Filip Král reality
Tel:

733 691 159
Adresa:

Revoluční 25, 11000 Praha

1 – Staré Město
Web:

www.fkr.cz


